АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.04.2019
№ 273
О реализации мероприятий Регионального плана основных мероприятий до 2020 года, проводимых в рамках Десятилетия детства в Починковском муниципальном районе
В соответствии с Распоряжением Правительства Нижегородской области от 28.12.2018 №1460-р «Об утверждении Регионального плана основных мероприятий до 2020 года, проводимых в рамках Десятилетия детства в Нижегородской области»:

1. Ответственным за реализацию мероприятий Плана основных мероприятий до 2020 года, проводимых в рамках Десятилетия детства в Починковском муниципальном районе (далее - План основных мероприятий в рамках Десятилетия детства) определить заместителя главы администрации Починковского муниципального района Судаева А.В.

2. Координатором реализации мероприятий Плана основных мероприятий в рамках Десятилетия детства в Починковском муниципальном районе назначить управление образования администрации Починковского муниципального района (Жирова И.А.) и ежегодно до 1 февраля года, следующего за отчетным периодом, представлять в министерство образования, науки и молодежной политики Нижегородской области информацию о ходе реализации мероприятий.

3. Управлению образования администрации Починковского муниципального района (Жирова И.А.) осуществлять реализацию мероприятий Плана основных мероприятий в рамках Десятилетия детства в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в районном бюджете на соответствующий финансовый год.

4. Управлению культуры и спорта администрации Починковского муниципального района (Болушева Л.Н.) осуществлять реализацию мероприятий Плана основных мероприятий в рамках Десятилетия детства в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в районном бюджете на соответствующий финансовый год и до 20 января года, следующего за отчетным периодом, направлять координатору информацию о ходе реализации Плана основных мероприятий в рамках Десятилетия детства.

5. Рекомендовать ОМВД России по Починковскому району (Шамов А.Ю.), ГБУЗ НО «Починковская ЦРБ» (Карпушкина О.Н.), ГКУ НО «УСЗН Починковского района» (Усенков О.И.) принять участие в реализации мероприятий Плана основных мероприятий в рамках Десятилетия детства и до 20 января года следующего за отчетным периодом, направлять координатору информацию о ходе реализации Плана основных мероприятий в рамках Десятилетия детства.

6. Управлению делами (Белов А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации района.

7. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава
администрации района
М.В. Ларин